
U C H W A Ł A   Nr  II/7/2014
RADY GMINY MURÓW 
z dnia 8 grudnia  2014 r.

w sprawie powołania oraz ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej

Na  podstawie  art.  21  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379, poz. 1072) oraz  § 47 
ust. 1 Załącznika do uchwały Nr VII/37/2003 Rady Gminy Murów z dnia 26 czerwca 2003r. 
w sprawie Statutu Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Op.  Nr 66 poz. 1259) Rada Gminy Murów 
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się stałą Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 2

Przedmiotem działania  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Zdrowia i  Opieki Społecznej  są 
sprawy z zakresu:

1) oświaty i wychowania, w tym szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkoli,
2) kultury, w tym bibliotek publicznych i świetlic,
3) ochrony zabytków,
4) kultury fizycznej, rekreacji i sportu oraz organizacji wypoczynku letniego,
5) ochrony zdrowia,
6) pomocy społecznej,
7) promocji gminy.

§ 3

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej w składzie:
1. Adamczyk Antonina
2. Fila Rita
3. Proth Barbara 
4. Kuczera Anna
5. Urban Lidia
6. Jermakowicz Marek

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Stanisław Onyszkiewicz 


